
Р І Ш Е Н Н Я
педагогічної ради Чернівецької гімназії №3 «Берегиня»

20.11.2023  року                                      № 3/1   

«Про затвердження індивідуального робочого навчального плану для учня
6 класу   Чернівецької гімназії №6 «Берегиня»

Заслухавши і обговоривши інформацію  заступника директора з навчально-
виховної роботи Фіголь Л.А., про затвердження індивідуального робочого 
навчального плану для учня 6 класу    педагогічна рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити  індивідуальний  робочий  навчальний  план  для  учня  6  класу
Додаток
2.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР
Фіголь Л.А.
3.

 Голова педагогічної ради                                                  Галина КАПУСТЯК

Секретар                                                                              Альона ГОРДІЙЧУК

 

СХВАЛЕНО                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО



Педагогічною радою Чернівецької                    Наказ №426  від 20.11.2023 р.  
гімназії №6 «Берегиня»                                     Директор Чернівецької гімназії
Протокол №3 від 20.11.2023 р.                                                №6 «Берегиня»       
                                                                                                    Галина КАПУСТЯК

Навчальний план 
Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» Чернівецької міської 

(індивідуальна форма навчання у вигляді педагогічного патронажу)
для учня 6 класу  

на 2023 – 2024 н. р. 
(за Освітньою програмою Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» Чернівецької

міської ради на 2023-2024 навчальний рік)

Освітня галузь Предмети Кількість
годин на
тиждень

Мовно-літературна Українська мова 2
Українська література 1
Зарубіжна література 1
Перша іноземна мова 1
Друга іноземна мова 0,5

Математична Математика 2,5
Природнича Інтегрований курс «Пізнаємо 

природу»
1

Географія 0,5
Соціальна і 
здоров’язбережувальна

Інтегрований курс «Здоров’я, 
безпека та добробут»

0,5

Етика 0,5
Історія України. Всесвітня 
історія

0,5

Інформатична Інформатика 0,5
Технологічна Технології 1
Мистецька Музичне мистецтво 0,5

Образотворче мистецтво 0,5
Фізична культура Фізична культура 0,5
Разом 14


	1. Затвердити індивідуальний робочий навчальний план для учня 6 класу Додаток
	2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР Фіголь Л.А.
	3.
	Голова педагогічної ради Галина КАПУСТЯК
	Секретар Альона ГОРДІЙЧУК
	

